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
lió Ft;  
• SZENTMIHÁLYON alkalmi vétel a György 
utcában. Azonnal költözhető, 4 szobás, étkezős, 
igényes, duplakomfortos, dupla kazános csa-
ládi ház garázzsal (műanyag nyílászárók, 
3x16A, riasztó, stb.) eladó, ár: 29,9 millió Ft;  
• MÁTYÁSFÖLDÖN 910 nm-es építési telek 
bontandó házzal eladó, ép. öv L4-XVI/SZ4. 
Irányár: 29,9 millió Ft;  
• SASHALMON, a Vulkán utcában 600 nm-es 
telek 1+2 félszobás, cirkófűtéses, felújítandó, 
részben alápincézett családi házzal, melléképü-
lettel eladó. Irányár: 24,9 millió Ft;  
• SZENTMIHÁLYON kétszintes, ÚJÉPÍTÉSŰ 
ikerház-fél (164 nm-es, 4 szobás + garázs) 2010. 
évi átadással, 210 ezer Ft/nm + telekhányad 
áron leköthető;  
• KIADÓ Mátyásföldön 48 nm-es, berendezett, 
felszerelt lakás családi házban min. 12 hónap-
ra. Bérleti díj: 48 ezer Ft/hó + rezsi 25 ezer Ft/hó 
megbeszélés szerint.  
ELADÓ-KIADÓ HÁZAKAT-LAKÁSOKAT 
KERESÜNK FOLYAMATOSAN!  
Az ingatlanok iránt érdeklődni lehet: 06-20-
585-0195, 403-8548

ÁRPÁDFÖLD INGATLANFEJLESZTŐ 
VÁLLALKOZÁS kínálatából:  
HÁZAK:  
• ÁRPÁDFÖLDÖN eladó 240 n-öles rendezett, 
kb. 25 m széles utcafrontú telken egyszintes, 4 
szobás, kb.100 nm-es, betonfödémes, nagyon 
kemény, stabil családi ház. Irányár: 32 millió Ft;  
• SASHALMON, jó közlekedésnél eladó ikerház 
emeleti része (nem tetőtér). A lakás 3 szobás, 
stabil, átlagos állapotú. A telek hozzá 120 n-öl 
+ garázs. Irányár: 18,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon, 182 n-öl telken eladó 
teljesen újépítésű, mediterrán, 2 generációs 
családi ház. A nagyobb lakás 150 nm-es, 3 
szoba, nappalis, 2 fürdőszobás, a kisebb 55 
nm-es, nappali, hálószobás, 20 nm-es 
félszuterénnel, terasszal. A garázsba 3 autó fér, 
2 tárolóval, kazánházzal. A fűtés kondenzációs 
kazán és paneles napkollektor, a köves helyi-
ségekben padlófűtés. Irányár: 79 millió Ft;  
• XVI. ker. Árpádföldön eladó 141 n-öl telken 50 
nm-es, 1 szobás családi ház. A telken minden 
közmű bent van, csatorna a telekhatáron. Irány-
ár: 23 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon eladó 4,5 szobás, 1 szin-
tes, 96 nm-es, duplakomfortos, folyamatosan 
újított, stabil, bővíthető családi ház csendes 

utcában, 150 n-öl telken. Irányár: 32,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Árpádföldön eladó 3 szobás, 90 nm-
es, 1 szintes, jó állapotú családi ház nagy étke-
zővel, 2 fürdővel, 867 nm-es fenyőfás telekkel, 
garázzsal, felújítva. Irányár: 30 millió Ft.  
Nagy adatbázissal rendelkezünk, ez 
csak ízelítő volt.  
Keresünk eladó házakat, telkeket, lakásokat.  
Árpádföld Ingatlanfejlesztő Vállalkozás  
Tel/fax: 4000-926  
Mobil: 06-20-338-3632  
E-mail: kurtaedit@gmail.com  
www.ingatlan.com/arpadfoldiingatlan

A STEFÁN INGATLANIRODA ajánlataiból:  
• KEREPESEN, aszfaltút mellett 1040 nm-es, 
bekerített jelenleg zártkerti saroktelek (belterü-
letbe vonható) eladó. A telken gyümölcsfák és 
egy 25 nm-es présház, alatta pince, udvaron 
víz, utcában villany, gáz. Ár: 4,8 millió Ft;  
• KISTARCSÁN 2005-ben épült, téglaépítésű, 
külön közüzemi órás, I. emeleti, 38 nm-es (szo-
ba, nappali-konyha, fürdőszoba) lakás alacsony 
rezsivel és alacsony közösköltséggel eladó. Ár: 
11,5 millió Ft;  
• KISTARCSÁN, állomás közelében 2004-ben 
épült, I. emeleti, 48 nm-es, 1 szoba, nappali, 
konyha, fürdőszobás lakás eladó. Ár: 12,5 mil-
lió Ft;  
• SZILASLIGETEN, állomás közelében, aszfal-
tos utcában, 1282 nm-es parkosított telken 
teljesen felújított, 50 nm-es, 2 szobás, téglaépí-
tésű családi ház (38-as téglából, külső hőszi-
geteléssel, új tető-ereszcsatorna, nyílászárók, 
burkolatok, viacolor járda, nagy terasz, fedett 
kocsi-beálló, riasztó), udvaron 20 nm-es tégla-
építésű kis házzal, termő gyümölcsfákkal eladó. 
Az ingatlan 2 héten belül beköltözhető. Ár: 16,5 
millió Ft;  
• KISTARCSÁN, az AUCHAN ligetben (Király 
A. 22-24.) 98 nm-es, 1 szintes, téglaépítésű, 

külsőleg hőszigetelt (3 szoba, kertkapcsolatos 
nappali-konyhás, fürdőszoba, WC+ vendég WC, 
gardróbszoba, hátul terasz) családi ház eladó. 
Ár kulcsrakészen: 26 millió Ft;  
• KISTARCSÁN és Kerepes-Szilasligeten bel-
területi építési telkek 8,5 millió Ft-tól, folyamat-
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